

مدیرعامل صبا امید غرب خاورمیانه خبر داد:

روند تولید و ساخت کلیه تجهیزات خارجی کارخانه گندله سازی کردستان به اتمام رسید

مدیرعامل شرکت صبا امید غرب خاورمیانه از اتمام ساخت کلیه تجهیزات خارجی کارخانه گندله سازی کردستان خبر داد و گفت: با توجه به آغاز نصب تجهیزات از ابتدای آبان ماه سال جاری، پیش بینی ما این است که عملیات جانمایی و نصب کلیه تجهیزات تا پایان مهرماه سال آینده انجام خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مدیرعامل شرکت صبا امید غرب خاورمیانه از اتمام ساخت کلیه تجهیزات خارجی کارخانه گندله سازی کردستان خبر داد و گفت: با توجه به آغاز نصب تجهیزات از ابتدای آبان ماه سال جاری، پیش بینی ما این است که عملیات جانمایی و نصب کلیه تجهیزات تا پایان مهرماه سال آینده انجام خواهد شد.

ابوالقاسم مختاری اردکانی از اتمام ساخت تمامی تجهیزات خارجی مورد نیاز کارخانه گندله سازی کردستان خبر داد و افزود: عملیات ساخت تجهیزات خارجی مورد نیاز پروژه گندله سازی شرکت صبا امید غرب خاورمیانه با ظرفیت تولید سالانه یک میلیون تن (در فاز نخست) توسط تکنولوگ خارجی انجام شده است. طی جلسات متعددی که امسال با شرکت یادشده برگزار شد، توانستیم موانع شکل گرفته را رفع کنیم.

مدیرعامل شرکت صبا امید غرب خاورمیانه با بیان اینکه بخش اول محموله تجهیزات ساخته شده در سال ۱۴۰۲ به محل پروژه منتقل و عملیات نصب بخشی از تجهیزات خارجی پروژه مانند بالینگ دیسکها به طور کامل انجام شده است، گفت: ۲۰ تجهیز دیگر باقی مانده که عملیات ساخت آن پایان یافته و در حال حمل به سمت ایران و انتقال به محل کارخانه است. همچنین ساخت آخرین تجهیزات از جمله تجهیز تراولینگ گریپ نیز به پایان رسیده است.

وی بیان داشت: قسمتی از بخش دوم تجهیزات کارخانه نیز به سایت منتقل شده و محموله های باقیمانده از بنادر شانگهای و تیان جین به مقصد ایران بارگیری شده است.

مختاری اردکانی گفت: بخش سوم و پایانی تجهیزات ما شامل چهار تجهیز می باشد که ساخت سه تجهیز به پایان رسیده و آماده بارگیری است. تجهیز چهارم که مربوط به ساخت نسوزها می شود شامل آجر و جرم است که آجرها ساخته شده و ساخت جرم ها بدلیل محدودیت تاریخ انقضا فعلا متوقف شده و بزودی برای ساخت آن توافق لازم با طرف چینی انجام خواهد شد. پیش بینی ما بر این است که تا پایان سال جاری، حمل تمامی تجهیزات خارجی پروژه به کشور صورت پذیرد.

مدیرعامل شرکت صبا امید غرب خاورمیانه خاطرنشان کرد: با توجه به آغاز نصب تجهیزات از ابتدای آبان ماه سال جاری، پیش بینی ما این است که عملیات جانمایی و نصب کلیه تجهیزات تا پایان مهرماه سال آینده انجام شود.

وی تصریح کرد: تمامی تلاش ما این است که فاز نخست پروژه گندله سازی شرکت صبا امید غرب خاورمیانه که تکمیل کننده زنجیره فولاد در غرب کشور و یکی از طرح های پیشران پیشرفت اقتصادی کشور است، تا پایان سال ۱۴۰۴ به بهره برداری برسد.

مختاری اردکانی بیان داشت: مجموع تولید این کارخانه در فاز اول و دوم سالانه سه و نیم میلیون تن خواهد بود و با بهره برداری از فاز نخست زمینه اشتغال ۷۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم فراهم خواهد شد.